

# **NOMOS VIRKSOMHEDSKONSULENTER ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2013**

---

**Tyge Korsgaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NOMOS VIRKSOMHEDSKONSULENTER ApS  
Flintemarken 49  
2950 Vedbæk

Telefonnummer: 20802715  
e-mailadresse: tygek@hotmail.com

CVR-nr: 48247628  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive produktions-, handels- og anlægsvirksomhed samt køb, salg og drift af fast ejendom og anden hermed forenelig virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.066 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Balance

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		0	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	
Andre finansielle indtægter .....		4.088	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.088</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.088</b>	
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	-1.022	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.066</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.066	
<b>I alt</b> .....		<b>3.066</b>	

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		127.695	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>127.695</b>	
Likvide beholdninger .....		19.457	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>147.152</b>	
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>147.152</b>	

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	
Overført resultat .....		5.144	
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>130.144</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.008	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>17.008</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>17.008</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>147.152</b>	

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	1022	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>1022</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Egenkapital i alt

### Egenkapital

Egenkapital 01.01.2012	126.056
Overført resultat	3.066
Skattebetaling regulering	1.022
Foreslået udbytte	<u>0</u>
	<b>130.144</b>

## 3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

### Specifikationer

#### 1. Tab ved salg af aktier ejet under 3 år

Tidligere underskud fremføres til fremtidig modregning tidsubegrænset.

Indkomstperiode 2004

Fremført tab primo Kr. 43.778

Anvendt Kr. 0

Fremført tab ultimo Kr.43.778

#### 2. Opgørelse af uudnyttede skattemæssige underskud

Indkomstperiode	2008	2009	2010	2011	2012
Fremført tab primo Kr.	24.024	35.782	29.238	24.251	18.287
Anvendt Kr.	0	5.235	4.987	5.964	4.088
Fremført tab ultimo Kr.	35.782	29.238	24.251	18.287	14.199